
UCHWAŁA NR XXXVI.343.2013
RADY MIASTA EŁKU

z dnia 29 października 2013 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie nadania nazw ulicom.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 2013 r., 
poz. 594 z późn. zm.) -  Rada Miasta Ełku uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr XXXVIII/362/09 Rady Miasta Ełku z dnia 26 maja 2009 roku w sprawie nadania nazw 
ulicom, §1. i §2. otrzymują brzmienie: 

„§ 1. Ulicy prowadzącej w kierunku północnym od ulicy Krótkiej nadać nazwę Garbarska. Przebieg 
ulicy określa obszar zaznaczony kolorem zielonym na mapie będącej załącznikiem do niniejszej 
uchwały.”.

„§ 2. Ulicy stanowiącej odnogę ulicy Garbarskiej w kierunku wschodnim do torów kolejowych nadać 
nazwę Skórzana. Przebieg ulicy określa obszar zaznaczony kolorem pomarańczowym na mapie będącej 
załącznikiem do niniejszej uchwały.”.

§ 2. Wykonanie uchwały powierz się Prezydentowi Miasta Ełku. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Warmińsko – Mazurskiego. 

 

Przewodniczący Rady Miasta 
Ełku

Stefan Węgłowski

Id: 716396B2-E448-4B85-892F-5A78161B5612. Uchwalony Strona 1



Id: 716396B2-E448-4B85-892F-5A78161B5612. Uchwalony Strona 1




